
HERČÍK a KŘÍŽ spol. s r.o. zapsána v OR u M S v Praze odd.C,vl. 19856 

odběratel: 
Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 
IČO: 613 88 998 
kontaktní osoba:  
telefon:   
e-mail:  

v Praze dne: 31.8.2022 
zpracoval:  

C E N O V Á N A B Í D K A 
Věc : Oprava dešťové kanalizační přípojky pro objekt Dolejškova 5, Praha 8. 

popis prací cena celkem 

Staničení oprav : z RŠ u trafo stanice po směru toku do vzdálenosti 10 m. 
Hloubka výkopu od 2 m do 2.5 m. 

Po zhotovení výkopu bude pokračovat čištění a kamerový průzkum zbylého 
nezrevidovaného potrubí. 

celkem bez DPH 151 410,00 

Poznámka : Další skryté závady, které by mohly ovlivnit hrubý rozpočet díla, budou konzultovány se zadavatelem 
a případná změna bude formou dodatku zapracována do tohoto rozpočtu. 

HIRČi lC Ta KŘÍŽ 

sídlo: K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5 
IČO: 49356607 DIČ: CZ49356607 
www.hercikakriz.cz 

mobil: 604 208 684 
e-mail: hercikakriz(«r hercikakriz.cz 

http://www.hercikakriz.cz
http://hercikakriz.cz


DODATEK K CENOVÉ NABÍDCE 
Čislo pol. Rozpis práci Částka 

kanalizační roura PVC D N 150 10 m 4 210,00 
kanalizační roura PVC D N 125 1 m 279,00 
odbočka PVC 150/125 1 ks 360,00 
přesuvka PVC D N 150 1 ks 173,00 
přesuvka PVC D N 125 1 ks 103,00 
přechod na kameninu PVC D N 125 1 ks 625,00 
betonový potěr P300 1 m3 2 250,00 
Materiál celkem 8 000,00 
bourací a výkopové práce 
demontáž stávající potrubí 
montáž nového potrubí s napojením na stávající 
podbetonování a obetonování nového potrubí 
zahazovací práce přebytečnou zeminou 
hutnění výkopu 
povrchová úprava zeminou 
Práce celkem 85 000,00 
Stroj.práce - elektrocentrála 750,00 
Stroj.práce - vibrační pěch 1 300,00 
Doprava - montážní vozidlo 1 680,00 
Doprava - naklaní auto, beton, st. materiál 19 500,00 
Odvoz sutě 3 900,00 
Bagr 22 800,00 
čištění a revize kanalizace při opravě 8 480,00 
Celkem cena bez D P H 151 410,00 
D P H 21% 31 796,10 
Předběžná cenová nabídka celkem 183 206,10 



Objednávka č.: 501220313 
Odběratel: 

O 
Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 

IČO:61388998 

DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č. CN 31.08.2022 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Areál Akademie věd ČR 
Objekt RS 7090 
182 00 Praha 8 

 
  

HERCIK a KRIZ, spol. s r.o. 

K Hájům 2639/7 

155 00 Praha 

CZ Česká republika 

IČO: 49356607 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 

Období: 

DIC: CZ49356607 

31.12.2022 

Platebním příkazem 

Dodavatel 

31.10.2022 

09/2022 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Objednáváme provedení opravy dešťové kanalizační přípojky v rozsahu a za podmínek 
Cenové nabídky ze dne 31.08.2022 - Oprava dešťové kanalizační přípojky: 

Staničení oprav: z RŠ u trafo stanice po směru toku do vzdálenosti 10 m. 
Hloubka výkopu od 2 m do 2.5 m. 
Po zhotovení výkopu bude pokračovat čištění a kamerový průzlum zbylého 
nezrevidovaného potrubí. 

Cena bez DPH 151 410,00 

151 410,00 

Předpokládaná cena celkem 151 410,00 CZK 

Datum vystavení: 20.9.2022 

Razítko, podpis 

Vystavil :  

   

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Strana: 1 / 1 




